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iş Portföy Onur Serbest Özel Fonu’nun yatırım performansı konusunda
kamuya açıklanan bilgilere ilişkin rapor

iş Portföy Onur Serbest Özel Fonu’nun 1 Ocak -31 Aralık 2020 hesap dönemine ait ekteki performans
sunuş raporunu Sermaye Piyasası Kurulu’nun Vll-128.5 sayılı Bireysel Portföylehn ve Kolektif Yatırım
Kuruluşlarının Performans Sunumuna, Performansa Dayalı Ücreüendirilmesine ve Kolektif Yatırım
Kuruluşlarını Notlandırma ve Sımlama Faaliyetlerine ilişkin Esaslar Hakkında Tebliğ’inde ÇTebliğ’) yer
alan performans sunuş standartlarına ilişkin düzenlemeleri çerçevesinde incelemiş bulunuyoruz.

incelememiz sadece yukarıda belirtilen döneme ait performans sunuşunu kapsamaktadır. Bunun
dışında kalan dönemler için inceleme yapılmamış ve görüş oluşturulmamıştır.

Görüşümüze göre 1 Ocak - 31 Aralık 2020 hesap dönemine ait performans sunuş raporu iş Portföy
Onur Serbest Özel Fonunun performansını ilgili Tebliğ’in performans sunuş standartlarına ilişkin
düzenlemelerine uygun olarak doğru bir biçimde yansıtmaktadır,

Diğer Husus

Fonun 31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla kamuya açıklanmak üzere ayrıca hazırlanacak yıllık finansal
tabloları üzerindeki bağımsız denetim çalışmalarımız henüz tamamlanmamış olup; söz konusu fınansal
tablolara ilişkin bağımsız denetim çalışmalarımızın tamamlanmasına müteakiben ilgili bağımsız denetim
raporumuz ayrıca tanzim edilecektir.
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A. TANITICI BİLGİLER

PORTFÖYE BAKIŞ
Halka Arz Tarihi: 1.04.2015 YATIRIM VE yoNrtME İLİŞKİN BİLGİLER

Fon’un Yattım Amacı Poıtföy Yöneticileri

Kadir Furtun
Fon Toplam Değeri 167.305.60444 Fon portföyü, kolektif portföy yöneticiliğlne ilişkin PYŞ Tebllğrnde belirtilen Ilkeler ve

fon portföyüne dahil edilebilecek varlık ve haklara ilişkin Tebliğ’de yer alan sınıriamalar Deniz Hayali Genç
çerçevesinde yönetliir. Fon, ilgili tebliğin nitelikli yatırımolara tahsisli arzına ilişkinBirim Pay Değeri (TRL) 3,947113 hükümleri çerçevesinde tahsisli alıcılara sablacak serbest özel fon statüsündedir.

Yatırımcı Sayısı 4 En Az Alınabilir Pay Adedi :1 Adet

Tedavül Oranı 80,45%

Poftmy Dağılımı

Borçlanma AraŞan 65,14%

- Kamu 65,14%

Pay Senetleri 16,56°/e

- Bankacılık 9,85%

- Cam 2,19%

- Yabancı Borsa Yatınm Fonu 1,64%

- Petrol Ve Petrol Urünlerl 1,61%

- Hava Yollan Ve Hizmetleri 1,27%

Vadeli Mevduat 15,04%

Ters Repo 2,14°/e

1,14%

Döviz 0,02%

Teminat

Yabnm Staatejisi

Fon putloyüne aknacak raansal vartklar Sennaye Prjasas’ Kuıuiu’r,i dsanlendenrer ve bu inlınanede bdrlıien esaslara uygun olarak seçibr ve
pratfoy yönetetsı tarafından mevzuata wgun olarak yör.ü,. Fon patfoyar.ün yasetırtde ve yattım, yapiacak sanraye pqıasaa araçlannuı
seçanede, Teoliğkş 4. Maddesa,de beletlen vaılğlar ve şiasriar Net. Maddesınde nanrla,an fon turleredas Sartest Şetsşe Fas Melğıne uygun
br patföy duştumknası esas abrar. Fon, Tebliğ’aı 25 inci maddeslade ye, alan serbest fonlara da, esaslara sryacektır. Fonun ıikktee veya veda
açısından bır yönetim kıstiaman, yoktur. Fon poıtföyü, Tebhğın 4.maddesinde belirtuien tüm varlık ve ışleıtıerden oiuşabıiır. Fon yabnm ongörusu
coğnitusunda semıaye pwasası araçlanna, Kuruka uygun goftüm, diğer yatrın araçiama, taraf ofinacak sozleşmeıem, firansal e/millet ve rneskul
kşmetlee yatıran yaparak sınınaye kazancı sağlamak ve porttoy değerası annay’ amaçlarviaktat.r, Fon patfoyune TL asla varttiar ve işlemler
olarak; Sennaye Pqasaşi Kurukı tarafından taıtnat olarak kabuı edlen ter türki varbş dayar.ak olarak alan repo ve tes repo e/milan ÇMeskuı
kıymet terchh ve pay senedı repo/ters repo ışbonlel daM), Takasbank Para Ryasas ve şıırtlçi açamze para pflsas e/mileı. devlet iç borçlanma
saıeteı, Türkıyede mukrn şrseler tarafından ıhraç etler, özel sekttr menkul krrtnetlerı (;rtakhk şeytan ve borçlasrra araçtan), ıradıat’katıvna
hesapları, yapılandınimş kredi enstrumaniarı (CLt>, kamu ve/veya eni sektör tarafından ihraç edilen kira sanifikalan ile ipoteğe ve vadığa dayalı
menkul kIymetler ve/veya ıpotak ve varlık teminanlı menkul kıymetler, yurtdışı ihraççıların çıkarmış olduğu TL cınsi menkul kıymetler, varantlar,
sertiflkalar ve söz konusu varlıkiara ve/veya söz konusu varlıklar üzerinden oluşturulan eıdekslere dayalı swap işlenlenifsözleşmeleri dahil türev
araçlar, yapılandırılmış yanınm araçları ıle yutöçinde ve/veya yurt dışında kumbııuı Borsa Yabrlm Fonlan, Gayılmenkul Yabren Foniarl ve Girişim
Sermayesi Yanırevı Fonları dahil olmak üzere yatırım fonu katılma paylan Ile her turlu yatırım ontaklığı paylarina Turk Devleti, Il özel idarderi, Kamu
ortaklığı idaresi ve belediyeler ile Devletin kefalet ettiği diğer kuruluşlar taralindan yurt dışında ihraç edilen Eurobondlara, sukuk ihraçlanna,
Türkiye’de ihraç edilen döviz cinsınden/dövize endeksli borçlanma araçlarına, Türk özel şirketlerinin ihraç ettiği Eurobondiar ve sukuklar dahil döviz
cinsi borçlanma araçlarına, gelişmiş ve gelişmekte olan ülkelerin kamu ve özel sektör borçlanma araçtanna (eurobond, hazıne/devlet baıo/tahvıli,
ve/veya benzer yapıdaki diğer borçlanma araçlan>, gelişmiş ve gelişmekte olan ülkelerdeki şirketlerin paylari ile Amerikan ve Gıobal Depo
Seıtiflkalarına (AOR-GOR), gelişmiş ve gdışmekte olan ülkelerin yatırım fonlarına (yabano fonlar> ve alsın ve diğer kıymetli madenler ile bu
madenlere dayalı olarak ihraç edilen sermaye piyasası araçlarına ve emtiaya dayalı türev ürünlere yatırım yapılabilecektır. Aynca, fon pontöyunde,
sözü geçen tüm varliklara ve/veya bu varlıklar üzerinden oluşturulan endekslere yönelik organize ve/veya tügahüstü türev araçlara ve her turlü
yatınm ortaklığı paylanna da yer verılebılecektır. Portföyün piyasa şartlarından kaynaklanan zaruri durumlarda ve süreklilik arz ebneyecek şekilde
mevduatta değerlendırılmesl de söz konusu olabilecektır. Fon herhangi bir menkul kıymati ya da nakdi tmııınat göstererek borçlanabilır veya turev
araçl vaotası de dolaylı olarak bu bozç2nırayi gerçekleytrefrr. Fors borsa dşı repo/ters reno e/erdal gerekleşuretdaektr. Fon yanırrı
Wate;mra uygularken, kıe a’abLr, repo (Meılaul t-yms terci,lı ve pay ser repo işlmraerı dahA), para pryasau ışlemlafi ve diğer işkunek
anoky’a baçlarna gstçekleşiıretlbr. Fon patfoyünde bulanan num hase senetleri o4znç islenme konu edı’adulecekte. Fon serbest ton ntebğınde
ohmasından dolayı edenç menkul lerierııe Ca, Tddiğ’ın 22,Madderl’ndeki vn’rlaııalara tabi değıki,. ödanç ıslenlere dar uygulanacak esaslar ısa
Yatrrn Fonlama :lşkın Relıberın 42,5. Maddesinde belrtıknşt’. Fon sadece yan şktnlele Nb olması kaydıyla yattım yaptığı para ve sermaye
piyasası ya da diğer finansal varlıklar, tesnlnat olarak gösterebilır.

Yatırım Riskleri
rta,uı, ı,mısa esas.mxyı ııs,,,c )uııeıu,ı. ü) r,yesd kısı, rıvasa ‘ısa, as raakmııımrı tciıısa mami’ ıı,dııaa aiö4ıaiaı, sasasıc pdyldrrıı’., “malı

0,00°/e kıymetların. covo ve donze e-aeksü finansal araçlara dayak tıp-ve sozıeşrndae bşkaı taprıan ponsyonlarıı değerinde. (az manlen, atakhk payı

fıyatlan ve dbvz kurlarmdaki daigaianmaıar nedenışle meydana ge1ılecek zarar nsks iade ed,hnekiedız. Sor konusu rıskıenn öetaylaıina aşağıda yer
verıtmektedir: a- Faiz oranı Riski: Fon porttöyune faize dayalı varlıkiarın iborçlanma aracı, ters repo vb> dahil edılmesi halinde, söz konuş varlıkların
değerinde piyasalarda yaşanabilecek faü oranlan değişimleri nedenıyle oluşan riski ıfade eder. b- Ku, Riski: ron porttöyüne yabancı para cinsinden
varhkların dahil edilmesi halinde, doviz kürlannda meydana gelebilecek değişiklikler nedeniyle Fonun maruz kalacağı zarar olasılığını ifade etmektedir.

t- ortaklık Payı Fiyat Riski: Fon porttoyüne ortaklık payı dahil edilmesi halinde, Fon poztföyünde bulunan ortaklık paylarının fiyatlarında meydana
gelebilecek değişiklikler nedeniyle portföyün maruz kalacağı zarar olasılığını ifade etmektedir. 2) Karşı Taraf Riski: Karşı tarafın sözleşmeden
kaynaklanan yükümlülüklerini yerıne getirmek istenıenesi ve/veya yerine getırememesi veya takas işlemlerınde ortaya çıkan aksaklıklar sonucunda
ödernenin yapılamaması riskini ifade etmektedir. 3) ukidle Riski: Fon porttöyünde bulunan fısansal varliktann istenildiği anda piyasa Fiyatından
nakde dönüştürülenansesı halinde ortaya çıkan zarar dasilığidir. 4) Kaldıraç yaratan Işıran Riski: Fon portlöyüne sürer araç (vadeli işlem ve ops’yon
sözleşmeleri), şakır türev araç, swap sözleşmesi, varank, serüfika dahil edilmesi, ileri valörlü tahviiybono ve atın alim işlenlerinde ve diğer herhangi
bir yöntemle kaldıraç yaratan benzei işlerılerde bulunulması halinde, başlangıç yabnmı ile başlangıç yatınmının üzerınde pozisyon alinması sebebi Ile
fonun başlangıç yabrım’ndan daha yüksek zarar kaydedebiime olasılığı kaldiraç riskini ifade eder. 5) operasyonel Risk: Operasyonel risk, fonun
operasyonel sureçlerindekı aksamalar sonucunda zarar oluşması olasıliğırı ifade eder. Operasyonel riskin kaynaklan arasında kullanılan sıstenlerin
yetersiziği, başarısız yönetim, personelin hatalı ya da hi[eli işlemleri gibi kurum içi etkenlerin yan, sıra doğal afetler, rekabet koşulları, politik rejim
değişikliği gibi kurum dışı etke-ııer de olabilir. 6) Yoğunlaşına Riski: Belli bır varlığa ve/veya vadeşe yoğun yalirrn yapılması sonucu fonun bu varlığın
ve vadesi., Resoliği usktne maruz kabraudir. 7) Ktlasyos Rakı: Farklı fısarsas varLkm pıyara koşulun asırda bdnl lar zaman danu sçerıseıde
aynı anda değer kazar,ınası ya da kaybefinesase onzale olarak, en az ıki farklı rınansal vaılığın b,brleıı ıle olan pozısif veya nepabf yonti tişkilerı
nedeıryle doğabdaek zarar Asnenalal Wade eder. 8) Yasal Risk: Fonun katılma paylanmın sanirraya baş’antğı ooneısömi sonra mevzuatta ve
düzenleyıd oto,eekrin düzeılesnelermde meydana geleblecek değşıklmen olumsuz ett’leressesı ııskdıı. 9) vç.ğa Satış Risk,: Fon porttoyu
çerrenden açığa satış yaplan rtnannal enstrananlann pıyasa l.kdr,esm.n daraknas ssöebvvie töunç karşdiğı ve/veya doğrudan açığa satış
evkan’arının azalması durwnunu ifade etmektedir. 10) Etk Risk: DolandırodA, suistimal. zğnrrate para geçınne, tnol.k göl nedenler le Fonu
zarara uğratabiecek kaat?, ey’anlaer ya da Fonun ttamsı olumsuz etkreyecek suçların (emeğin, kara paza aklanması) işborrasi rlskdiv. 11 Tenrsat
Rakı: Türev araçtır üzenrıdve alsan br pozsyrz.un güvencesi olarak alraı tenkıatm. tesnınatı zorunlu hale sebetsw’a Iğidas etmesi hakride
pıyasaya göre değelene değerrırı beklenen türve poznyon değemıı kaşlayarıwras veya doğrudan, teniratin nediğı le ıib dumsuzlaklarm
buüjnrnası olasiığmin ortaya çıkması durumıslip. 12) Opsvyon ouyarkLk Pjsk,en: Opsiyon patföylerınde rek duyarLkklari arasında, işleme kr.u olan
spon finansal ürün fiyat değışminde çok farklı miktarda risk duyarlılık değişimleri yaşanabilmektedır. Deta; opsıyonun yazıldığı ilgıl’ rınansaı varlığın
fiyatindaki bir binm değışmenıs opsıyonı prkııivde oluşturduğu değişmi göstermektedir. Gamma; opsıyonun ilgılı olduğu varlığın fıyatındakl değişımin
opsıyonun deltasında meydana getirdiği değişbni ölçmektediı. Vega; opsiyonun dayanak varlığının fıyal dalgalanmasındaki birim değişimin opsiyon
prıminde oluşturduğu değışımdir. Tbeta; risk ölçümlerinde büyük önem taşıyan zaman faktörunü ifade eden gösterge olup, opsiyon Iyatınin vadeye
göre değişiminin öiçüşüdizr. Rho ise faiz oraslanndakl yüzdesel değişimin opsiyonun fryatında oluşturduğu değişimin ölçüsüdür. 13) Yapılandirilmış
Yatırım/Borçlanma Araçları RiskJerl: Yapilandinlmış Yatırım/Borçlanma Araçlarının değeri ve dönem sonu şetısisi faiz ödemesmnin yanında dayanak
varlığın piyasa peyformansına bağlıdır. Yapilandinlmiş Yatırım/Borçlanma Araçlarının dayanak varlıklan üzerine oluşturulan strakejilerin getirisinin ilgili
dönemde neganif olması halinde, yatinmci vade sonunda hiçbir eta geliri elde edemeyeceği gibi, perfonnansla orantılı olarak vade sonunda elde
edilav inŞa n,,pmi, n.m,,inıl vtata,daı daha duruP da vlah,l,v 5,,n,inia hıniihtu van,ıand,,,ıv,,a Vahn,,,,im-vdanma Aradann,n nuinıuuh funvi,,r,,m,,riü
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Fonun mana kalabıleceği rşkier şunlardır: 1) Piyasa Risk,: Piyasa rışkı ne borçlarımayi tensü adet rıransal nçlarm, ortaklğ payiarıtın, dığer menkul
kıynıetlerıı, dovız ve dovize er,deksti fr,anual araçlara dayak türey sodepndee ıhşkın taşınan pozısyonların Ceğennde, faiz oranian, ortakhk payı
fiyattan ve döviz kurlamdaki daigalanmalar nedenlyle meydana gdeb.Iecek zarar riskt ifade edmektedi. Söz kıusu r,sk!ermn detaarzıa aşağda yer
venikıwktedi: a- Faiz Oranı Riski: Fon patföyline faıze dayalı verlklann (borçlanma arao, ters rerso vb) daM ednea nalide, söz konuş varhW
değeirde piyasalarda yaşarıalaIek <aız oranlan değşrılaı nedeniyle oftişan nskı ifade eder. b- Kur Risk’: Fon patfoyüne yabana para onseıdaı
variğlarza dalal söğışesi hainde, daviz kurlanta meydana çelebiaek deşğhkier nedeniyle Fonun maruz kalacağı zarer olaskğıo ifade etmektady.
t’ Ortakhk Payı Fiyat Bela: Fon patföynina aklA payı daha edjnesl hahıde, Fon poıtfoyunde buünan atakik paylaree fşatarer4a meydana
geIilecek değişiklıkler nedeniyle poıtlöyün maruz kalacağı zarar olasılığını ifade eninektedır, 2) Karşı Taral Riski: Karşı tarafin sözleşmeden
kaynaklanan yükumlülüklenni yerine getınntk iste’nemesi ve/veya yerine getıremernesi veya takas işleıılesmnde ortaya çıkan aksaklıkiar sonucunda
ödemenln yapılamaması riskini ifade ebııektedir. 3) Likidite Riski: Fon parftöyünde bulunan finansal vadıklann istenildiği anda piyasa fiyatından
nakde dönüştürülernemesi halınde ortaya çıkan zarar olasılığıdır. 4) Kaldıraç Yaratan işlem Riski: Fon porttöyune türev araç (vadeli işlem ve opsiyon
sözleşmeleri), saklı türev araç, swap sözleşmesi, varane, sertifıka dahil edilmesi, ileri valödü tahvd/bono ve altın alim işlenlerinde ve diğer herhangi
bir yöntemle kaldıraç yaratan benzeri işlesmleıde bulunulması halinde, başlangıç yatırımı ile başlangıç yatırmıının üzerinde pozisyon alınması sebebi Ile
fonun başlangıç yatırımından daha yüksek zarar kaydedebilme olasılığı kaidıraç riskini ifade eder. 5) operarronel Risk: Operasyonel risk, fonun
operasyonel süreçlerindeki aksamalar sonucunda zarar oluşması olasılığını ifade eder. Operasyonel rıskın kaynakları arasında kullanılan sistemlerin
yetersizliği, başansız yönetim, personelin hatalı ya da hileli işlemleri gibi kurum içi etkenlerin yanı sıra doğal afetler, rekabet koşutian, politik relım
değişikliği gibi kurum dışı etkenler de olabilir. 6) Yoğunlaşma Riski: Belli bır variğa ve/veya vadeye yoğun yaeırnn yapılması sonucu fonun bu varlığın
ve vadenin içerdiği risklere maruz kalmasıdır. 7) Korelasyon Riski: Farklı fınansal varlıkiarın piyasa koşullan aleında belirli bir zaman dilini içerisinde
aynı anda değer kazanması ya da kaybetınesine paralel olarak, en al iki farklı finansal varlığın birbided ile olan pozitif veya negatif yönlü Ilışkıled
nedeniyle doğabilecek zarar ihtlmaiıni ifade eder, 5) Yasal p15k: Fonun katılma payiannın satılmaya başlandığı dönemden sonra mevzuaua ve
düzenleyid otoritelerin düzenleııelelnde meydana gelebilecek değışlkierden olumsuz etkilenmesi rıskelır. 9) Açığa Satış Riski: Fon portlöyü
içedsüıden asğa satış yaplan fetansai enmünansann piyasa bk,d*eğstı daralenau sebtıiyle ödünç kazşı:ığı ve/veya doğrudan açığa satış
rürğ,ın erakranı dursonunu ifade etnütedir. 10) Etk tsk: Ddaödırük, Biatınat, wtnete paıa geçimse, h’rsolğ çti nederıb de Fonu
zarara uğatatalecek hayali eykiııleı ya da Fon’tn ebannı olumsuz etkdeyeröz saçam (cuneğın. kara para arianması) iyeresens nekidır. 10) Teııırat
Puski: Turev araçlar uze,ir4es aktan bir pozisyorr.ır. güvencesi olarak aknan teııeaüı, tmneıaeı nrjnh hler sebebiyle iğülKa ebnesı haJııde
pyasaya gtas değerleme değenne bekler.en türev pozisyon değermi karuıayaınaıraa veya doğrudan, teranatın ntelği de igıh dumsazhjktam
bulunması olasılığısın ortaya çıkması durumudur. 02) Opsiyon Duyarlılık Risklefl: Opsiyon portföyleninde risk duyarlılıkları arasında, işleme konu olan
spor fınansal ürün fiyat değşnvıde çok Farka miktarda risk dsyadıiık değışrjerı yaşanabamektedir. Delsa; opsri1ıonun yazıldığı iik fLlansal varlığın
fryatrdaki bir biran değışmese opeyon prsns’ıde oöjşturdjğu değişrra gostennektedr. Ganma; poşymun iil olduğu veiğe f.’yatırcakı değısra
oşeryonun Gdtas,sda meydana getrdği üğşsnı oŞnetttw. Vega: opüyonun dayarak varlğın:n fiyat dalçaianmasmdah bm değışenın povyon
poırıce obJwsd* değşnör. Thera, nsk dçüm*ırnde buruk onem taşşaı zernan faktorunü ifade eden gösterge olup, opayon fıyaeır,eı vadeye
gore değiçımenın öiçüsüdür. Rho ise faiz onanlanrdakı yuzcasl değısmun opsıyonun fıyaninda oluştırtuğu beğisımın olçusudür. 13) Vaplendırtış
Yatırım/Borçlanma araçları Riskleri: Yapılandırılmış Yaeırım/Boıçlanma Araçlannın değeri ve dönen, sonu getırisı faiz ödeınesinln yanında dayanak
varlığın piyasa perfoenıansına bağlelır. Yapılandınimıs Yatıran/Borçlanma kaçlarının dayanak radıklanı üzerine oluşturulan strateiilerin gesırısinın ilgılı
dönemde negatıf olması halinde, yabnmcı vade sonunda hiçbir ıtfa geliri elde edemeyeceği gibi, perlomıansia orantılı olarak vade sonunda elde
edilen itfa tutan nominal değeden daha düşük de olabilir. Bununla biılıkte, Yapılandınlmış Yatırım/Borçlanma Araçlarının günlük fiyat oluşumunda
piyasa faizlermnde yaşanabilecek değişimler ve dayanak varlık fiyat değışimleri de etkili olabilmektedir. Piyasa faizlerınde ve dayanak varlık fyatında
yaşanabilecek daigalanmalar Yapılandırılmış Yatıran/Borçlanma Araçlarının günlük değerlenesmni etkileyebılmektedir. Fonun Riske Maruz Değer
(RMD) hesaplamalarında türev araçlarla birlikte Yapılandırılmış yatırım/Borçlanma Araçlarından kaynaklanan piyasa riskleri de dikkate alınır,
Yapılandırılmış Yatıran/Borçlanma Araçları yatırımı yapılması halinde karşı taraf riski de mevcıRtur, Karşı taraf riski, lhraççı kurumun
Yatırım/Borçlanma Aracından kaynaklanan yükümlülüklerini yerine getıreneme riskini ifade eder. Karşı taraf riskini minimum seviyede tutabilmek
adına, Yapılandırılmış yatırım/forçlanma Araçları yabrımlannda ihraççının ve/veya varsa yatırım aracının Fon Teblii’nln 32’ntl maddesinde belırtılen
derecdendimme ııotuna sahip olması ve koşulu aranır.
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6. PERFORMANS BİLGİSİ

PERFORMANS BİLGİSİ

Enflasyon 1 PorUöyün Zaman İçinde

___________

Sunuma Dahil Dönem SonuEşik Değer Gebrisi 1 Eşik Değer StandartOranı (%) 1 Standart Sapmw (%)

________________

Pordöyün Top4am Değeriğ(%)
(TÜFE) (9 (‘9 5ap (‘9 NetAkWDeğerl

24,70% 9,79% 8,53% 7,37% 0,36% 0,11 63.119.536,47

15,56% 20,63% 11,92% 8,00% 0,40% 0,03 72.940.608,07

28,70% 16,79°/o 20,30% 22,57% 0,70% 0,03 89.047.904,74

31,55% 19,45% 1184% 11,89% 0,76% 0,06 114.968.205,89

45,52% 9,77°/o 1460% 10,94% 0,39% 0,17 167.305.604,44

(9 Enflasyon oranı TÜİK tarafından açıklanan TüFEnin dönemsel oranıdır.

(“) Porttöyün ve eşik değerin standart sapması dönemlndekl günlük getirifer üzerinden hesaplanmıştır.

(‘“) Bilgi Rasyosu fonun performans ddnemlndekl ortalama nlspl(karşılaştırma ölçütüne göre olan) gedrisi Ile günlük getlrıler üzerinden hesaplanan nlspl getirilerinln standart
sapması olan takip hatasının oranıdır. Rasyodaki artış fonun aldığı aktif riske göre daha Iyi nlspl getirl elde ettlğlnl gösterir.

PERFORMANS GRAFİĞİ
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• Toplam Getıri ğ Eşık Değer Gettrisi

GEÇMİŞ GrİRİLER GELECEK DÖNEM PERFORMANSI İÇİN BİR GÖSTERGE SAYILMAZ.
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C. DtPNOTLAR
1) iş Portföy Yönetimi yatnm danışmanlığı ve porftöy yönetimi hizmetleri sunmaktadır. Şirket, Yatinm fonlan, emeidOik forlan, alternatif yatınm ürünleri ve özel portföy yönetimi
alanlannda uzmanlaşmışvr. Sermaye Piyasası Kanunu, Sermaye Piyasası Kurulu’nun ilgili tebl:ğleri, fonlann izahnamelen ve poıtföy yönetioliği faal.yet•ne ilişkin geçerli mevzuat
çerçevesinde, fonlar Sermaye Piyasası Faaiyet Usanslanna sahip uzmanlar taraindan yönetimektedir.

2) Fon Portföyü’nün yaonm amacı, yatınmo riskleri ve stratejisi ‘Tan:tıo BIlgiler” bölümünde beLrtilmişur.

3) Fon 1.01.2020 - 31.12.2020 döneminde net %45,52 oranında gebri sağlarken, eşik değennin get’risl aynı dönemde %9V olmuştur. Sonuç olarak Fonun nispi getirisl
%35,76 olarak gerçekleşrılştir.

Toplam Getın Fonun ilgil dönemdeki birim pay değerindeki yüzdesel gebnyi ifade etmektedir.

Eşik Değer Gebrisi Fonun eşk değerinin ilgili dönem içerisinde hesaplanmış olan yüzdesel gebrini ifade etmektedir.

Nispi Getiri Performans sonu dönemi itibariyle hesaplanan portföy gebri oranı Ile nispi getiri oranı arasındaki farkı ifade etmektedir,

4) Yönetim ücretleri, vergi, saklama ücretleri ve diğer faaliyet giderlerinin günlük brüt portföy değerine oranının ağırlıklı ortalaması aşağıdaki gibidir.

Fon Toplam
1.01.2020 - 31.12.2020 döneminde: Değerine Oranı TL Tutar

Fon Yönetim Ücreti O,201301°/e 276.577,47

Denetim Ücreti Giderleri 0004676% 6.424,90

Saklama Ücreti Giderleri O,082850°/o 113.832,70

Aracılık Komisyonu Giderleri 0,022272% 30.600,60

Kurul Kayıt Ücreti 0,000000% 0,00

Diğer Faahyet Giderleri 0,036034% 49.509,03

Toplam Faaliyet Giderlel 476.944,70

Ortalama Fon Toplam Değeri 237.395.321,18

Toplam Faalıyet Giderleri / Ortalama Fon Toplam Değerı 0,35%

5) Peıionr,ans sunum dönemi içerisınde eşik değer sabit kalmıştır

Dönem Karşılaşürma öIçüW Bilgisi

8.04.2015 . ... %100 BIST-KYD 1 Aylık Gösterge Mevduat TL

6) Yatırım fonlannın poftföy işletmesinden doğan kazançları kurumlar vergisi ve stopaldan muaftır.

7) Fonun temel yapısı, TC. Hazlnesrnln ve Türk Şirketlerinin yurtdışında ihraç ettiği yabancı para cinsi borçlanma araçlanndan oluşturulmuştur. Bu şekilde fonun sabit bir getiri
yaratması sağlanmıştır.
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D. İLAVE BİLGİLER VE AÇIKLAMALAR
1) Performans sunum dönemine alt Brüt Getri hesabı aşağ:da wnumaktadır

Net Getrl 45,52%

Gerçekleşen Gider Oram 0,35%

Azam G;der Oranı

Brüt Gebrl 45570%

Fonun gerçekleşen gider oranının azami fon topıam gider oranını aşması durumunda, dönem içinde kurucu tarafından karşılanmış olması sebebiyle, aşan
kısım brüt getid hesaplamasına dahil edilmemiştir.

2) PerfDrmans sunum dönemine alt getiri aşağıda sunulmaktadrr

Endeksler Geliri

BIÇT 100 Endeksi 30,85°/o

BIST 30 Endeksi 19,33°/o

Bıst-Kyd Dibs 91 Gün 992%

Bıst-Kyd Dlbs 152 Gün 8,94%

Bıst-Kyd Dlbs 365 Gün

Bıst-Kyd Dlbs 547 Gün 7,70%

Bıst-Kyd Dlbs Tüm 5,49%

Bıst-KyG Ösba Sabt 11,41°/,

Sıst-Kya Ösba Değişicen 13,53%

Bıst-Kyd Repo (Brüt) 11,64%

Bışt-Kyd Altın Fiyat Ağırlıklı Ortalama 55,13%

Bıst-Kyd Eurobond Usd (TL) 38,47%

Bıst-Kyd Eurnbond Eur (il) 44,54%

USD 24,91%

EUR 36,84%


